
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - ASF
100 m Dorso - Assoluti Femmine

Preliminary
Eliminatorie

MAN 59.27
RI 57.35
WR 55.23

Heat 1
Batteria 1

1 4 BARONI Silvia 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 35.22 37.41 1'12.63
2 3 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.76 40.86 1'17.62
3 5 TOCCHI Martina 1995 ITA Due Ponti ssd 42.79 45.62 1'28.41

    Issued: 01/11/2011 at  9:42

Heat 2
Batteria 2

1 4 CHIAPPINI Giulia 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 33.24 37.22 1'10.46
2 3 ZHEREBETSKA Olena 1994 ITA Asd Green Alghero 34.24 36.97 1'11.21
3 6 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 35.21 36.71 1'11.92
4 5 GALLUZZO Chiara 1995 ITA Geas Nuoto Asd 34.58 37.52 1'12.10
5 7 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 35.07 37.77 1'12.84
6 2 MAIOLI Viola 1995 ITA Pol Com Riccione 36.11 37.34 1'13.45

    Issued: 01/11/2011 at  9:44

Heat 3
Batteria 3

1 3 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.30 33.83 1'06.13
2 5 PODESTA' Beatrice 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.65 34.99 1'07.64
3 4 LOMBARDI Marika 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.80 35.30 1'08.10
4 7 FILIPPETTI Sara 1995 ITA Mozzate Sport ssd 33.57 34.77 1'08.34
5 6 SILVESTRINI Beatrice 1993 ITA Tirrenica N As Dil 33.81 34.71 1'08.52
6 1 CRESCENZI Alessandra 1990 ITA GIS Milano ssd 33.52 35.22 1'08.74
7 2 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 32.88 36.27 1'09.15
8 8 MARCHETTI Chiara 1994 ITA Sisport Fiat 34.28 36.17 1'10.45

    Issued: 01/11/2011 at  9:45

Heat 4
Batteria 4

1 4 CREDVILLE Cloe 1990 FRA Cn Marseille 30.53 31.79 1'02.32
2 6 SALETTI Costanza 1992 ITA Nuoto Livorno 30.86 33.15 1'04.01
3 5 CARTAPANI Stefania 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.08 33.08 1'04.16
4 3 CROVETTO Adriana 1995 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 31.34 33.51 1'04.85
5 2 FINI Alessandra 1991 ITA Centro Nuoto Torino 32.07 33.39 1'05.46
6 1 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 31.82 33.65 1'05.47
7 7 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 32.43 34.95 1'07.38
8 8 AUDASSO Erika 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 33.06 35.65 1'08.71

    Issued: 01/11/2011 at  9:47

Heat 5
Batteria 5

1 4 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Club 91 Parma 29.27 30.81 1'00.08

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASF.12.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 10:15)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

2 6 APOSTOLI Elisa 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.14 32.11 1'02.25
3 5 NEGRINI Giulia 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.75 32.63 1'03.38
4 2 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 31.23 33.37 1'04.60
5 7 VISCARDI Viviana 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.10 33.17 1'05.27
6 8 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 32.40 33.57 1'05.97
7 1 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 32.18 34.38 1'06.56
8 3 MATTIOLI Eleonora 1994 ITA Modena Nuoto 31.99 35.22 1'07.21

    Issued: 01/11/2011 at  9:52

Heat 6
Batteria 6

1 4 COUGHLIN Natalie 1982 USA United States of America 28.72 31.23 59.95
2 5 IOPPI Roberta 1985 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.74 31.31 1'02.05
3 3 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.29 32.27 1'03.56
4 2 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.13 33.08 1'04.21
5 7 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 31.58 33.12 1'04.70
6 6 MUFFAT Camille 1989 FRA Olympic Nice Natation 31.66 33.06 1'04.72
7 1 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 31.61 33.56 1'05.17
8 8 FANCIULLACCI Federica 1994 ITA Nuoto Livorno 32.78 34.59 1'07.37

    Issued: 01/11/2011 at  9:54

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASF.12.1.0 / 2

(Printed on 01/11/2011 at 10:15)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - ASF
100 m Dorso - Assoluti Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 59.27
RI 57.35
WR 55.23

1 COUGHLIN Natalie 1982 USA United States of America 28.72 31.23 59.95
2 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Club 91 Parma 29.27 30.81 1'00.08
3 IOPPI Roberta 1985 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.74 31.31 1'02.05
4 APOSTOLI Elisa 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.14 32.11 1'02.25
5 CREDVILLE Cloe 1990 FRA Cn Marseille 30.53 31.79 1'02.32
6 NEGRINI Giulia 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.75 32.63 1'03.38
7 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.29 32.27 1'03.56
8 SALETTI Costanza 1992 ITA Nuoto Livorno 30.86 33.15 1'04.01
9 CARTAPANI Stefania 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.08 33.08 1'04.16

10 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 31.13 33.08 1'04.21
11 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 31.23 33.37 1'04.60
12 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 31.58 33.12 1'04.70
13 MUFFAT Camille 1989 FRA Olympic Nice Natation 31.66 33.06 1'04.72
14 CROVETTO Adriana 1995 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 31.34 33.51 1'04.85
15 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 31.61 33.56 1'05.17
16 VISCARDI Viviana 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.10 33.17 1'05.27
17 FINI Alessandra 1991 ITA Centro Nuoto Torino 32.07 33.39 1'05.46
18 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 31.82 33.65 1'05.47
19 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 32.40 33.57 1'05.97
20 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.30 33.83 1'06.13
21 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 32.18 34.38 1'06.56
22 MATTIOLI Eleonora 1994 ITA Modena Nuoto 31.99 35.22 1'07.21
23 FANCIULLACCI Federica 1994 ITA Nuoto Livorno 32.78 34.59 1'07.37
24 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 32.43 34.95 1'07.38
25 PODESTA' Beatrice 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.65 34.99 1'07.64
26 LOMBARDI Marika 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.80 35.30 1'08.10
27 FILIPPETTI Sara 1995 ITA Mozzate Sport ssd 33.57 34.77 1'08.34
28 SILVESTRINI Beatrice 1993 ITA Tirrenica N As Dil 33.81 34.71 1'08.52
29 AUDASSO Erika 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 33.06 35.65 1'08.71
30 CRESCENZI Alessandra 1990 ITA GIS Milano ssd 33.52 35.22 1'08.74
31 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 32.88 36.27 1'09.15
32 MARCHETTI Chiara 1994 ITA Sisport Fiat 34.28 36.17 1'10.45
33 CHIAPPINI Giulia 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 33.24 37.22 1'10.46
34 ZHEREBETSKA Olena 1994 ITA Asd Green Alghero 34.24 36.97 1'11.21
35 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 35.21 36.71 1'11.92
36 GALLUZZO Chiara 1995 ITA Geas Nuoto Asd 34.58 37.52 1'12.10
37 BARONI Silvia 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 35.22 37.41 1'12.63
38 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 35.07 37.77 1'12.84
39 MAIOLI Viola 1995 ITA Pol Com Riccione 36.11 37.34 1'13.45
40 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.76 40.86 1'17.62
41 TOCCHI Martina 1995 ITA Due Ponti ssd 42.79 45.62 1'28.41

    Issued: 01/11/2011 at 10:04

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASF.12.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 10:15)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - ASF
100 m Dorso - Assoluti Femmine

Final
Finale

MAN 59.27
RI 57.35 
WR 55.23

Final
Finale

1 4 COUGHLIN Natalie 1982 USA United States of America 27.40 29.07 56.47
2 5 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Club 91 Parma 28.95 30.88 59.83
3 3 IOPPI Roberta 1985 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.32 30.79 1'01.11
4 6 APOSTOLI Elisa 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.82 31.86 1'01.68
5 2 CREDVILLE Cloe 1990 FRA Cn Marseille 30.49 31.92 1'02.41
6 1 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.01 31.82 1'02.83
7 7 NEGRINI Giulia 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 30.58 32.41 1'02.99
8 8 SALETTI Costanza 1992 ITA Nuoto Livorno 30.71 33.07 1'03.78

    Issued: 01/11/2011 at 17:33

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASF.12.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:35)


